
 
 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΧΑΪΑΣ 

 

          

          

Ταχ. Δ/νση : Ερμού 70                     Ημερομηνία: 5-9-2022 

                      Αριθμ. πρωτ: 12155 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 26221 

Ιστοσελίδα : : http://dipe.ach.sch.gr 

Πληροφορίες : Σαλογιάννη Ελένη 

Τηλέφωνο : 2610 229228 

   

 

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ σε Σχολικές Μονάδες 

της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  Αχαΐας  στο πλαίσιο του Έργου «Υποστήριξη 

Λειτουργίας Ενιαίου Τύπου Ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου και Επέκταση Λειτουργίας Ολοήμερου 

Δημοτικού, σχολικό έτος 2022-2023», με κωδικό ΣΑΕ 2022ΣΕ44520002, στο συγχρηματοδοτούμενο 

σκέλος του ΠΔΕ. 

 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Αχαΐας  

 

Έχοντας υπόψη:  

 

1. Τη με αρ. πρωτ. 105971/Ε1/01-09-2022 (ΑΔΑ : ΡΒΞΟ46ΜΤΛΗ-6ΨΞ ) Απόφαση Πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών/ΕΕΠ στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

2. Τη με αριθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) απόφαση της   
Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

3. Το Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 

"Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις”, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 

(ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 

(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

http://dipe.ach.sch.gr/
ΑΔΑ: Ρ9ΛΨ46ΜΤΛΗ-0ΙΛ



 
 

4. Τη υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)».  

5. Την υπ΄ αριθμ. 2553/9-08-2022 (ΑΔΑ:ΨΒΣ446ΜΤΛΗ-2Υ3) Ορισμός των Διευθυντών των 

Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνων τοποθέτησης, 

μισθοδοσίας και εκκαθαριστών των μηνιαίων αποδοχών 

6. Τη με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: «Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές 

και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού». 

7. Την με αρ. 1674 και  αρ. πρωτ.  79183/05-08-2022 (ΑΔΑ: ΨΗΛΚ46ΜΤΛΡ-ΠΕ3) Απόφαση του 

Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων, για την έγκριση της ένταξης στο Πρόγραμμα Δημοσίων 

Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2022 του  Έργου «ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΕΝΙΑΙΟΥ ΤΥΠΟΥ ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ, ΣΧΟΛΙΚΟ 

ΕΤΟΣ 2022-2023, με κωδικό ΣΑΕ 2022ΣΕ44520002, στο συγχρηματοδοτούμενο σκέλος του ΠΔΕ, 

όπως τροποποιείται και ισχύει. 

8. Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο του εν λόγω 

Έργου. 

9. Την υπ΄ αρ. 119/5-09-2022 Πράξη του Διευθυντή Εκπαίδευσης 

 

 

 

Αποφασίζουμε  

 

Την τοποθέτηση των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου ως 

εξής: 

 

 

 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥ

ΜΟ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α  

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/

ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 

ΑΔΑΜΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ05 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ 

8 1.2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΚΡΑΤΑΣ 
2.1ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΚΡΑΤΑΣ 
3.ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΕΙΡΑΣ 
4.ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ 
ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ 

1.4 
2.2 
3.2 
4.4 

https://diavgeia.gov.gr/decision/view/95%CE%A4%CE%9F46%CE%9C%CE%A4%CE%9B%CE%A1-%CE%96%CE%97%CE%A5
ΑΔΑ: Ρ9ΛΨ46ΜΤΛΗ-0ΙΛ



 
 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥ

ΜΟ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α  

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/

ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

2 

ΓΑΛΑΝΑΚΗ 
ΝΑΥΣΙΚΑ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ05 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

6 1.2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
2. 1ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΒΡΥΑΣ 
3.3Ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΠΑΤΡΩΝ 
 

1.6 

2.4 

3.4 

3 

ΚΑΒΟΥΡΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ05 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 
ΑΓΛΑΪΑ 
ΚΟΝΤΗ - 
ΕΛΕΝΗ 
ΧΑΜΨΑ 

6 1.ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 
2. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΨΩΦΙΔΑΣ 
3. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΔΡΟ
ΜΙΟΥ 
4. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΡΥΜΑΝΘΕΙ
ΑΣ 
 

1.2 

2.4 

3.4 

4.4 

4 

ΚΑΜΙΤΣΗ 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 39ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

6 1.44ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 
2. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΡΑΒΑΛΙΟΥ 
3.ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΗΝΗΣ 
ΠΑΤΡΩΝ 

1.4 

2.4 

3.4 

5 

ΚΑΤΣΙΚΟΓΙΑΝ
ΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ05 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΙΝΤΙΛΟΓΛΙO
Y 

4 1.ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΠΑΤΡΩΝ 
2. 

1.4 

2.4 

3.4 

4.2 

ΑΔΑ: Ρ9ΛΨ46ΜΤΛΗ-0ΙΛ



 
 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥ

ΜΟ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α  

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/

ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣ
ΑΣ 
3. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ 
ΑΧΑΪΑΣ 
4. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΜΙΝΙΩΝ 

6 

ΜΥΛΩΝΑ 
ΕΛΕΝΗ 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ05 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 

8 1.ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΚΚΟΠΕΤΡ
ΑΣ 
2. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΕΪΚΩΝ 
3. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 2Ο 
ΚΑΤΩ 
ΑΧΑΪΑΣ 

1.8 

2.2 

3.2 

7 

ΠΑΣΣΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ05 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 

8 1.2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ 
ΑΧΑΪΑΣ 
2. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΩ 
ΑΛΙΣΣΟΥ 
3. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΟΥΣΙΚΩΝ 
4. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΟΪΤΙΚΩΝ 

1.4 

2.4 

3.2 

4.4 

8 

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛ
ΟΥ 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ05 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΙΟΥ 

6 1.62ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 
2. 8/Θ 

1.6 

2.6 

3.2 

ΑΔΑ: Ρ9ΛΨ46ΜΤΛΗ-0ΙΛ



 
 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥ

ΜΟ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α  

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/

ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ
Ο Δ.Σ. 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ 
(ΜΗ 
ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ 
ΣΕ ΠΤΔΕ) 
3. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ 
ΚΑΣΤΡΙΤΣΙΟΥ 

9 

ΑΛΕΞΙΟΥ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ06 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 

24   

10 

ΑΝΤΩΝΑΚΟΠ
ΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ06 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 

18 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΛΙΝΟΥΝΤ
Α 

3 

11 

ΚΟΥΒΑΤΣΙΔΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ06 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 

16 3ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ 
ΑΧΑΪΑΣ 

8 

12 

ΛΑΜΠΡΟΠΟΥ
ΛΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΠΕ06 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΑΧΝΑΙΙΚΩΝ 

15 39ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

8 

13 

ΜΑΚΡΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ06 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΚΚΟΠΕΤΡΑ
Σ 

22   

14 

ΜΠΙΚΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 

16 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩ
Ν ΑΓΛΑΪΑ 
ΚΟΝΤΗ - 
ΕΛΕΝΗ 
ΧΑΜΨΑ 

5 

15 

ΞΕΝΟΥ 
ΑΜΑΛΙΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΑΡΡΩΝ 

16 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ 
ΑΧΑΪΑΣ 

8 

16 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΥ-
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΨΑΘΟΠΥΡΓΟY 

16 1.49ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 
2. 

1.2 

2.3 

ΑΔΑ: Ρ9ΛΨ46ΜΤΛΗ-0ΙΛ



 
 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥ

ΜΟ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α  

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/

ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΛΛΩΝ 

17 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥ
ΛΟΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 60ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

20   

18 

ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠ
ΟΥΛΟΥ 
ΒΑΡΒΑΡΑ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 43ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

21   

19 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠ
ΟΥΛΟΥ 
ΚΟΝΤΥΛΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 

11 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ 
ΜΑΖΑΡΑΚΙΟ
Υ 

10 

20 

ΠΕΤΡΑΚΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ06 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΠΠΑ 

16 1.ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΜΝΟΧΩΡΙ
ΟΥ 
2. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΓΚΑΔΙΟΥ 
3. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΠΙΔΕΩΝΑ 

1.2 

2.2 

3.3 

21 

ΣΠΥΡΟΥΛΙΑ 
ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

9 44ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

9 

22 

ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟ
Υ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ06 20ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

11 24ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

11 

23 

ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΗΛΙΑΣ ΠΕ06 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΕΪΚΩΝ 

16 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΓΕΪΚΩΝ 

7 

24 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ06 36ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 

16 54ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

6 

25 

ΤΣΕΓΚΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ 
ΑΧΑΪΑΣ 

8 1.55ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 
2. 29Ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

1.5 

2.6 

ΑΔΑ: Ρ9ΛΨ46ΜΤΛΗ-0ΙΛ



 
 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥ

ΜΟ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α  

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/

ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 

26 

ΧΑΣΟΜΕΡΗ 
ΑΜΑΛΙΑ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ06 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΜΙΝΙΩΝ 

16 2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

8 

27 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟ
ΠΟΥΛΟΥ 
ΤΑΣΟΥΛΑ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΚΡΑΤΑΣ 

12 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ 

8 

28 

ΑΔΑΜΟΠΟΥΛ
ΟΣ 
ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 

ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ08 55ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

16 10ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ - 
ΔΙΑΚΙΔΕΙΟ 

8 

29 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ 
ΕΛΕΝΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ08 3ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

11 1.22ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 
2.14Ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

1.8 

2.4 

30 

ΒΟΥΛΓΑΡΗ 
ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

ΗΛΙΑΣ ΠΕ08 46ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

12 4ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

12 

31 

ΓΚΑΙΝΤΑΤΖΗ 
ΗΛΙΑΝΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 45ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

20 29ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 

4 

32 

ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

12 19ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

12 

33 

ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛ
ΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ08 44ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

15 5ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

9 

34 

ΘΑΝΟΠΟΥΛΟ
Υ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ08 35ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

22 11ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

2 

35 

ΚΑΡΑΜΠΕΡΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 56ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

20   

36 

ΚΑΡΑΤΖΑ 
ΑΝΝΑ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ08 20ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

16 1ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

8 

ΑΔΑ: Ρ9ΛΨ46ΜΤΛΗ-0ΙΛ



 
 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥ

ΜΟ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α  

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/

ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΠΑΤΡΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 

37 

ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ 
ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ08 21ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

18 46ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

6 

38 

ΚΟΛΙΑ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ08 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΓΕΪΚΩΝ 

17 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ 
ΜΑΖΑΡΑΚΙΟ
Υ 

7 

39 

ΚΟΛΟΚΥΘΑ 
ΜΑΡΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ08 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ - 
ΣΤΡΟΥΜΠΕΙΟ 

16 7ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 

8 

40 

ΚΟΣΜΑΔΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 53ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

17 13ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

7 

41 

ΚΟΤΖΙΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ08 41ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

16 12ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 

8 

42 

ΛΑΓΚΑΔΙΑΝΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 33ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

16 18ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

8 

43 

ΜΑΚΡΗ-
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑ
ΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΣΠΗΛΙΟΣ ΠΕ08 34ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

16 59ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

8 

44 

ΜΑΜΙΔΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ08 50ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

16 48ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

8 

45 

ΜΑΡΚΑΚΗΣ 
ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 
ΑΓΛΑΪΑ 
ΚΟΝΤΗ - 
ΕΛΕΝΗ 
ΧΑΜΨΑ 

15 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 

9 

46 

ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝ
Η ΕΥΤΥΧΙΑ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ08 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΑΡΡΩΝ 

8 1.ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ 
ΑΧΑΪΑΣ 
2.ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΔΡΟ

1.8 

2.8 

ΑΔΑ: Ρ9ΛΨ46ΜΤΛΗ-0ΙΛ



 
 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥ

ΜΟ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α  

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/

ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΜΙΟΥ 

47 

ΜΠΑΛΑΚΑΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ08 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

15 3ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΠΑΤΡΩΝ 

9 

48 

ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟ
ΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 10ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 

13 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ 
ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ 

11 

49 

ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟ
ΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΟΘΩΝ ΠΕ08 32ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

16 29ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 

8 

50 

ΠΑΠΟΥΛΙΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ08 42ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

16 1ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΒΡΥΑΣ 

8 

51 

ΠΑΠΠΑ ΟΛΓΑ 
ΑΛΚΗΣΤΙΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ08 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 

16 7ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 

8 

52 

ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 24ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

16 36ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 

8 

53 

ΡΑΠΤΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ08 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΙΟΥ 

17 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΚΤΑΙΟΥ 

4 

54 

ΣΙΕΜΠΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 8/Θ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ. 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
ΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 
(ΜΗ 
ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ 
ΣΕ Π.Τ.Δ.Ε.) 

11 1.62ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 
2.ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΕΠΑΝΟΥ 

1.9 

2.4 

55 

ΣΚΟΥΡΑ 
ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ 

ΠΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ 

16 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΙΚΗΣ 

8 

56 

ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 54ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

16 13ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

8 

57 

ΣΤΑΥΛΙΩΤΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ08 47ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

16 52ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

8 

ΑΔΑ: Ρ9ΛΨ46ΜΤΛΗ-0ΙΛ



 
 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥ

ΜΟ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α  

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/

ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

58 

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ 

ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΕ08 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

16 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΟΪΤΙΚΩΝ 

8 

59 

ΤΑΝΤΑΡΟΥΔΑ 
ΣΙΑΝΑ 
ΜΑΡΙΝΑ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ08 23ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

11 1.43ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 
2.ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΩ 
ΚΑΣΤΡΙΤΣΙΟΥ 

1.11 

2.2 

60 

ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ 
ΒΕΝΕΤΙΑ 

ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ08 60ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

17 61ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

6 

61 

ΦΑΚΟΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08 26ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 

16 40ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

8 

62 

ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥ
ΛΟΥ 
ΕΜΜΕΛΕΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ08 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 

15 6ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 

9 

63 

ΦΟΥΝΤΖΟΥΛΑ
Σ ΑΛΕΞΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ08 16ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ - 
ΚΩΣΤΗΣ 
ΠΑΛΑΜΑΣ 

16 48ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

8 

64 

ΧΑΡΙΤΩΝΙΔΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ08 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 

16 1ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 

8 

65 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟ
Υ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ08 64ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

17 11ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

7 

66 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
ΚΛΕΑΝΘΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΕΪΚΩΝ 

16 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΙΟΛΟY 

6 

67 

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟ
Υ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ 
ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ 

18 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΟΔΟΔΑΦΝ
ΗΣ 

6 

68 

ΑΣΗΜΑΚΟΠΟ
ΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 
ΑΓΛΑΪΑ 
ΚΟΝΤΗ - 

9 1.ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΕΠΑΣΤΟΥ 
2. 10Ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

1.6 

2.5 

ΑΔΑ: Ρ9ΛΨ46ΜΤΛΗ-0ΙΛ



 
 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥ

ΜΟ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α  

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/

ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΕΛΕΝΗ 
ΧΑΜΨΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

69 

ΒΑΓΕΝΑ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 

17 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΓΕΪΚΩΝ 

7 

70 

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟ
ΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΕΤΤΑ 

ΑΘΑΝΑ ΠΕ11 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΠΠΑ 

16 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΙΟΛΟY 

6 

71 

ΓΚΡΙΛΛΑ 
ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 45ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

24   

72 

ΓΚΡΙΛΛΑ 
ΑΣΤΕΡΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ 
ΜΑΖΑΡΑΚΙΟΥ 

11 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΡΑΒΑΛΙΟΥ 
2. 2Ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΒΡΥΑΣ 

1.10 

2.2 

73 

ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ 
ΝΑΠΟΛΕΩΝ 

ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ11 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ 
ΑΧΑΪΑΣ 

12 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΔΡΟ
ΜΙΟΥ 

11 

74 

ΖΑΡΚΑΒΕΛΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ11 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΑΡΡΩΝ 

16 46ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

6 

75 

ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚ
Η ΑΛΕΞΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 
ΑΓΛΑΪΑ 
ΚΟΝΤΗ - 
ΕΛΕΝΗ 
ΧΑΜΨΑ 

21   

76 

ΛΙΜΝΑΙΟΥ 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ11 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΓΕΪΚΩΝ 

23   

77 

ΜΑΚΑΒΕΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ11 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΒΥΘΟΥ 

19 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΙΚΗΣ 

9 

78 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΤΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ11 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 

16 3ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 

5 

79 

ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛ
Η ΕΛΕΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ11 42ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

11 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΡΥΜΑΝΘΕΙ
ΑΣ 

11 

ΑΔΑ: Ρ9ΛΨ46ΜΤΛΗ-0ΙΛ



 
 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥ

ΜΟ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α  

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/

ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

80 

ΜΙΑΡΗ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΙΝΤΙΛΟΓΛΙO
Y 

19 44ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

3 

81 

ΠΑΠΑΠΑΝΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ11 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 

12 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΩ 
ΑΛΙΣΣΟΥ 

10 

82 

ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟ
Υ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 

22   

83 

ΠΑΠΠΑ 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

ΗΛΙΑΣ ΠΕ11 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 

11 1.ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΟΪΤΙΚΩΝ 
2.ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΥΑΣ 

1.10 

2.3 

84 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠ
ΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ11 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΗΝΗΣ 
ΠΑΤΡΩΝ 

16 39ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

6 

85 

ΠΑΣΧΟΣ 
ΜΗΝΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΚΚΟΠΕΤΡΑ
Σ 

20 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΛΑΣ 

3 

86 

ΠΕΤΡΑΚΗ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΠΑΤΡΩΝ 

16 2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

2 

87 

ΠΕΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 

16 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΑΦΝΗΣ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩ
Ν ΑΧΑΪΑΣ 

6 

88 

ΠΛΑΣΣΑΡΑ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΙΩΑΝΝ ΠΕ11 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΚΡΑΤΑΣ 

10 1.ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΟΔΟΔΑΦΝ
ΗΣ 
2.2Ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

1.8 

2.2 

89 

ΠΟΛΥΖΟΥ 
ΑΓΛΑΪΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΕΠΑΝΟΥ 

16 8/Θ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ
Ο Δ.Σ. 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ 
(ΜΗ 

5 

ΑΔΑ: Ρ9ΛΨ46ΜΤΛΗ-0ΙΛ



 
 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥ

ΜΟ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α  

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/

ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ 
ΣΕ Π.Τ.Δ.Ε.) 

90 

ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥ
ΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ11 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΒΡΥΑΣ 

11 2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΒΡΥΑΣ 

10 

91 

ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥ
ΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ11 45ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

14 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΟΪΤΙΚΩΝ 

8 

92 

ΤΑΟΥΛΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 

21   

93 

ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΟΥΣΙΚΩΝ 

16 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΩ 
ΑΛΙΣΣΟΥ 

6 

94 

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟ
ΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΙΟΥ 

24   

95 

ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥ
ΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΚΚΟΠΕΤΡΑ
Σ 

24   

96 

ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ -
ΙΡΙΣ 

ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ 

24   

97 

ΑΝΔΡΙΟΣΟΠΟ
ΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΟΔΟΔΑΦΝΗ
Σ 

24   

98 

ΑΥΓΕΡΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΡΑΒΑΛΙΟΥ 

24   

99 

ΒΡΑΧΝΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 

24   

100 

ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛ
ΟΥ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΛΑΣ 

24   

101 

ΓΙΑΛΟΥΡΗ 
ΕΥΔΟΞΙΑ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΛΛΩΝ 

24   

102 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟ
ΥΛΟΥ 
ΑΣΠΑΣΙΑ 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΨΑΘΟΠΥΡΓΟY 

24   

103 

ΓΚΟΤΣΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΝΤΑΜΕΡΙΟ

24   

ΑΔΑ: Ρ9ΛΨ46ΜΤΛΗ-0ΙΛ



 
 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥ

ΜΟ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α  

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/

ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

Υ 

104 

ΓΟΓΟΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΙΟΣ 

ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΛΜΕΝΙΚΟΥ 
- ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΛΜΕΝΙΚΟΥ 

24   

105 

ΓΡΙΒΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ70 39ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

24   

106 

ΔΟΥΒΡΗ 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 
ΑΓΛΑΪΑ 
ΚΟΝΤΗ - 
ΕΛΕΝΗ 
ΧΑΜΨΑ 

24   

107 

ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛ
ΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 

24   

108 

ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 
ΑΓΛΑΪΑ 
ΚΟΝΤΗ - 
ΕΛΕΝΗ 
ΧΑΜΨΑ 

24   

109 

ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΜΕΤΑΞΙΑ 

ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΙΑΔΑ 

24   

110 

ΚΑΒΒΑΔΑ 
ΕΥΜΟΡΦΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 

24   

111 

ΚΑΤΙΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 56ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

24   

112 

ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΚΡΑΤΑΣ 

24   

113 

ΚΕΜΕΝΤΣΕΤΣΙ
ΔΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΕΠΑΣΤΟΥ 

24   

114 

ΚΟΤΣΩΝΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΕΠΑΣΤΟΥ 

24   

ΑΔΑ: Ρ9ΛΨ46ΜΤΛΗ-0ΙΛ



 
 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥ

ΜΟ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α  

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/

ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

115 

ΚΩΣΤΑΡΑ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 16ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ - 
ΚΩΣΤΗΣ 
ΠΑΛΑΜΑΣ 

24   

116 

ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟ
Υ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΟΝΤΙΟΥ 

24   

117 

ΛΟΤΣΑΡΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΨΩΦΙΔΑΣ 

24   

118 

ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟ
Υ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΚΡΑΤΑΣ 

24   

119 

ΛΥΓΔΑ 
ΑΣΠΑΣΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 34ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

24   

120 

ΜΑΚΚΑ 
ΕΛΕΝΗ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 55ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

24   

121 

ΜΑΡΜΑΓΓΕΛ
ΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 49ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

24   

122 

ΜΟΥΡΙΚΗ 
ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ70 23ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

24   

123 

ΜΠΑΚΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΨΩΦΙΔΑΣ 

24   

124 

ΜΠΑΣΤΟΓΙΑΝ
ΝΗ 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 46ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

24   

125 

ΜΠΕΡΕΡΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 

24   

126 

ΜΠΙΧΤΑ 
ΕΥΑΝΘΙΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 50ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

24   

127 

ΝΑΚΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 

24   

ΑΔΑ: Ρ9ΛΨ46ΜΤΛΗ-0ΙΛ



 
 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥ

ΜΟ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α  

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/

ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

128 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 43ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

24   

129 

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΟΝΤΙΟΥ 

24   

130 

ΝΟΥΛΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΕΠΑΝΟΥ 

24   

131 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΠ
ΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΠΕ70 44ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

24   

132 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
ΑΣΗΜΙΝΑ 

ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ70 46ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

24   

133 

ΟΧΤΑΡΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ70 8/Θ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ. 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
ΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 
(ΜΗ 
ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ 
ΣΕ Π.Τ.Δ.Ε.) 

24   

134 

ΠΑΛΟΥΚΟΥ 
ΝΙΚΗ 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΛΙΤΣΩΝ 

24   

135 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠ
ΟΥΛΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 45ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

24   

136 

ΠΑΝΑΓΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 10ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 

24   

137 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 65ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

24   

138 

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟ
Υ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 52ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

24   

139 

ΠΟΥΛΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΑΧΝΑΙΙΚΩΝ 

24   

ΑΔΑ: Ρ9ΛΨ46ΜΤΛΗ-0ΙΛ



 
 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥ

ΜΟ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α  

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/

ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

140 

ΠΟΥΛΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 
ΑΓΛΑΪΑ 
ΚΟΝΤΗ - 
ΕΛΕΝΗ 
ΧΑΜΨΑ 

24   

141 

ΠΟΥΛΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ70 56ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

24   

142 

ΠΡΟΥΝΤΖΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 

24   

143 

ΡΑΚΟΒΙΤΗ 
ΦΕΒΡΩΝΙΑ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 
ΑΓΛΑΪΑ 
ΚΟΝΤΗ - 
ΕΛΕΝΗ 
ΧΑΜΨΑ 

24   

144 

ΣΑΡΡΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΨΩΦΙΔΑΣ 

24   

145 

ΣΙΔΕΡΗ 
ΑΝΔΡΙΑΝΗ 

ΔΗΜΟΣ ΠΕ70 41ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

24   

146 

ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟ
Υ ΑΛΙΚΗ 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΑΦΝΗΣ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 
ΑΧΑΪΑΣ 

24   

147 

ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 3ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

24   

148 

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΟΛΓΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 21ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

24   

149 

ΤΖΕΒΕΛΕΚΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΠΕ70 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 

24   

150 

ΤΖΟΥΔΑ 
ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΛΛΩΝ 

24   

151 
ΤΖΟΥΜΑΝΙΚΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 20ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

24   

ΑΔΑ: Ρ9ΛΨ46ΜΤΛΗ-0ΙΛ



 
 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥ

ΜΟ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α  

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/

ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

152 

ΦΑΛΙΕΡΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΤΑΡΑΓΚΑ 

24   

153 

ΦΙΛΙΠΠΑΚΗ 
ΣΟΦΙΑ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 64ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

24   

154 

ΧΑΜΑΛΑΚΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 

24   

155 

ΧΑΣΙΩΤΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΕΜΕΝΗΣ 

24   

156 

ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΥ  ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 59ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

24   

157 

ΘΕΟΔΩΡΟΠΟ
ΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ79.0
1 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΙΝΤΙΛΟΓΛΙO
Y 

7 1.51ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 
2.23Ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

1.7 

2.6 

158 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ79.0
1 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 
ΑΓΛΑΪΑ 
ΚΟΝΤΗ - 
ΕΛΕΝΗ 
ΧΑΜΨΑ 

11 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 

6 

159 

ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥ
ΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΓΕΪΚΩΝ 

12 1.ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΕΪΚΩΝ 
2. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΡΑΓΚΑ 

1.6 

2.2 

160 

ΒΙΣΒΑΡΔΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ86 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΟΥΣΙΚΩΝ 

10 1.ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΙΟΛΟY 
2. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ 
ΜΑΖΑΡΑΚΙΟ

1.3 

2.4 

3.3 

ΑΔΑ: Ρ9ΛΨ46ΜΤΛΗ-0ΙΛ



 
 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥ

ΜΟ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α  

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/

ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

Υ 
3. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΛΑΣ 

161 

ΓΕΡΜΟΛΑ 
ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΠΠΑ 

8 1.ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΤΑΡΑΓΚΑ 
2. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΟΪΤΙΚΩΝ 

1.3 

2.6 

162 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ86 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 

8 1.ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΑΦΝΗΣ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩ
Ν ΑΧΑΪΑΣ 
2. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΨΦΙΔΑΣ 
3. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΟΣ 

1.3 

2.4 

3.1 

163 

ΓΙΩΤΑΚΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 

12 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΒΥΘΟΥ 

10 

164 

ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟ
ΥΛΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ86 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 

13 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΚΚΟΠΕΤΡ
ΑΣ 

8 

165 

ΛΑΖΑΡΗ 
ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ86 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ 

7 1.ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΙΚΗΣ 
2. 1Ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 

1.6 

2.6 

166 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 10ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 

11 1.ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΕΜΕΝΗΣ 
2. 7Ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 

1.6 

2.6 

167 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠ
ΟΥΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

11 1.ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΕΠΑΣΤΟΥ 

1.3 

2.4 

ΑΔΑ: Ρ9ΛΨ46ΜΤΛΗ-0ΙΛ



 
 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥ

ΜΟ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α  

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/

ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΑΓΛΑΪΑ 
ΚΟΝΤΗ - 
ΕΛΕΝΗ 
ΧΑΜΨΑ 

2. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ 

168 

ΠΟΛΙΤΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 18ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

12 1.54ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 
2. 46Ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

1.5 

2.4 

169 

ΣΤΟΥΜΠΟΥ 
ΑΜΑΛΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ 
ΑΧΑΪΑΣ 

9 1.ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΡΥΜΑΝΘΕΙ
ΑΣ 
2. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΔΡΟ
ΜΙΟΥ 
3. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΙΑΔΑ 

1.6 

2.3 

3.2 

170 

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛ
ΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ91.0
1 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΕΜΕΝΙΚΩΝ 

11 1.ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΡΑΒΑΛΙΟΥ 
2. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΗΝΗΣ 
ΠΑΤΡΩΝ 

1.9 

2.4 

171 

ΑΛΕΒΙΖΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ91.0
1 

47ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

10 1.24ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 
2. 52Ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

1.10 

2.4 

172 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠ
ΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ91.0
1 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΑΧΝΑΙΙΚΩΝ 

9 1.ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΜΙΝΙΩΝ 
2. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΙΝΤΙΛΟΓΛΙ
ΟΥ 

1.4 

2.6 

3.5 

ΑΔΑ: Ρ9ΛΨ46ΜΤΛΗ-0ΙΛ



 
 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥ

ΜΟ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α  

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/

ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

3. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΟΪΤΙΚΩΝ 

173 

ΑΡΒΑΝΙΤΗ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ91.0
1 

19ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

8 6ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 
2. 5Ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 
3.10Ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ-
ΔΙΑΚΙΔΕΙΟΣ 

1.8 

2.4 

3.4 

174 

ΒΑΓΕΝΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ91.0
1 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 

8 1.9ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 
2. 4Ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 
3. 6Ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 

1.8 

2.4 

3.4 

175 

ΒΑΡΒΑΡΙΓΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ91.0
1 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

8 1.2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
2. 3Ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
3. 36Ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 

1.8 

2.4 

3.4 

176 

ΒΛΑΧΑΚΗ 
ΣΟΦΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ91.0
1 

46ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

10 1.21ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 
2. 12Ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

1.10 

2.4 

ΑΔΑ: Ρ9ΛΨ46ΜΤΛΗ-0ΙΛ



 
 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥ

ΜΟ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α  

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/

ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

177 

ΒΡΟΝΤΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ91.0
1 

39ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

9 1.51ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 
2. 22Ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

1.9 

2.6 

178 

ΔΗΜΑΚΟΠΟΥ
ΛΟΥ 
ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ91.0
1 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΒΡΥΑΣ 

9 1.2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΒΡΥΑΣ 
2. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

1.9 

2.6 

179 

ΚΟΛΟΚΟΤΣΑ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ91.0
1 

56ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

11 1.26ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 
2. 40Ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

1.9 

2.4 

180 

ΚΟΥΣΤΕΝΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ91.0
1 

53ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

9 1.54ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 
2. 29Ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

1.9 

2.6 

181 

ΜΠΑΚΑΣ 
ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ91.0
1 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΙΟΥ 

10 1.49ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 
2. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΚΤΑΙΟΥ 

1.10 

2.4 

182 

ΜΠΑΚΟΘΑΝΑ
ΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ91.0
1 

32ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

10 1.33ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 
2. 14Ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

1.10 

2.4 

183 ΝΙΦΟΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ91.0 8ο  10 1.1ο 1.6 

ΑΔΑ: Ρ9ΛΨ46ΜΤΛΗ-0ΙΛ



 
 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥ

ΜΟ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α  

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/

ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΕΛΕΝΗ 1 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ - 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 
ΓΛΑΡΑΚΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 
2. 20Ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

2.8 

184 

ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΠ
ΟΥΛΟΥ 
ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ91.0
1 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ - 
ΣΤΡΟΥΜΠΕΙΟ 

8 1.11ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 
2. 7Ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 
3. 3Ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

1.5 

2.5 

3.6 

185 

ΠΕΤΡΟΥΛΗ 
ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ91.0
1 

45ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

9 1.44ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 
2. 65Ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

1.8 

2.7 

186 

ΠΡΟΣΕΛΕΝΤΗ 
ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ91.0
1 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

6 1.ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΨΑΘΟΠΥΡΓ
ΟY 
2. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΕΠΑΝΟΥ 
3. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΜΑΡΩΝ 
ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ 
4.8/Θ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ
Ο Δ.Σ. 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ 
(ΜΗ 
ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ 
ΣΕ ΠΤΔΕ) 

1.4 

2.4 

3.5 

4.5 

ΑΔΑ: Ρ9ΛΨ46ΜΤΛΗ-0ΙΛ



 
 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥ

ΜΟ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α  

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/

ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

187 

ΣΤΕΜΠΙΛΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ91.0
1 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 

12 1. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΩ 
ΑΛΙΣΣΟΥ 
2. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΟΥΣΙΚΩΝ 

1.6 

2.6 

188 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛ
ΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΙΩΣΗΦΙΝΑ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ91.0
1 

34ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

9 1.25ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 
2. 62Ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

1.9 

2.6 

189 

ΦΑΡΜΑΚΟΥΛ
Α ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ91.0
1 

35ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

10 1.48ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 
2. 59Ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

1.10 

2.4 

190 

ΚΑΛΑΧΩΡΑ 
ΔΑΝΑΗ 

ΛΕΩΝΙΚΟΣ ΠΕ91.0
2 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ 

8 1.1ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΚΡΑΤΑΣ 
2. 2Ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΚΡΑΤΑΣ 
3. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΕΙΡΑΣ 
4. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΙΚΗΣ 

1.4 

2.4 

3.4 

4.4 

191 

ΜΑΡΚΑΤΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ91.0
2 

60ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

10 1.55ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 
2. 61Ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

1.9 

2.5 

ΑΔΑ: Ρ9ΛΨ46ΜΤΛΗ-0ΙΛ



 
 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥ

ΜΟ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α  

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/

ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

192 

ΚΑΡΦΑΚΗ 
ΕΥΑΝΘΙΑ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ06 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ 
ΑΧΑΪΑΣ 

8 1.ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΝΤΑΜΕΡΙ
ΟΥ 
2. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΪΚΑΛΙΟΥ 

1.4 

2.3 

193 

ΚΟΣΚΕΡΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΔΡΟΜ
ΙΟΥ 

10 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΡΥΜΑΝΘΕΙ
ΑΣ 

4 

194 

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ 
ΧΡΥΣΑΥΓΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 13ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

5 1.6ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 
2. 19Ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ  

1.5 

2.5 

195 

ΡΟΥΤΣΗ 
ΜΑΡΙΑ ΑΓΑΘΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΑΦΝΗΣ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 
ΑΧΑΪΑΣ 

4 1.ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΕΠΑΣΤΟΥ 
2. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΨΩΦΙΔΑΣ 

1.4 

2.4 

196 

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟ
Υ ΟΥΡΑΝΙΑ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 

5 1.5ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 
2. 2Ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 

1.5 

2.3 

197 

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟ
Υ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 

ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ06 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΙΟΛΟY 

4 1.ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΤΑΡΑΓΚΑ 
2. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΙΧΟΪΟΥ 
3. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΥΑΣ 

1.3 

2.2 

3.3 

198 

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥ
ΛΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ07 8ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 1.19ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

1.2 

2.2 

3.4 

ΑΔΑ: Ρ9ΛΨ46ΜΤΛΗ-0ΙΛ



 
 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥ

ΜΟ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α  

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/

ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΠΑΤΡΑΣ - 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 
ΓΛΑΡΑΚΗ 

ΠΑΤΡΩΝ 
2. 6Ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 
3.45Ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 
4. 41Ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

4.2 

199 

ΜΗΤΣΟΠΟΥΛ
ΟΥ  ΑΣΠΑΣΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 50ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

4 1.48ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 
2. 40Ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 
3. 18Ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 
4. 26Ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ  

1.4 

2.2 

3.2 

4.2 

200 

ΝΤΟΒΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ07 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΑΧΝΑΙΙΚΩΝ 

4 1.ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΡΑΒΑΛΙΟΥ 
2. 1Ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
3. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΜΙΝΙΩΝ 
4. 14Ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

1.4 

2.2 

3.2 

4.2 

201 

ΠΑΠΑΛΕΞΟΠΟ
ΥΛΟΥ 
ΠΑΡΘΕΝΙΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ07 44ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

4 1.51ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 
2. 46Ο 

1.4 

2.2 

3.2 

4.2 

ΑΔΑ: Ρ9ΛΨ46ΜΤΛΗ-0ΙΛ



 
 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥ

ΜΟ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α  

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/

ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 
3. 25Ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 
4. 14Ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

202 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ11 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΟΥΣΙΚΩΝ 

5 1.ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΕΪΚΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΙΟΛΟΥ 

1.5 

2.5 

203 

ΜΠΟΥΡΓΑΝΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ 
ΑΧΑΪΑΣ 

5 1.ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΡΥΜΑΝΘΕΙ
ΑΣ 
2. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΙΑΔΑ 

1. 5 

2.5 

204 

ΝΤΡΙΣΜΠΙΩΤΗ
Σ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΙΚΗΣ 

15   

205 

ΠΡΟΔΡΟΜΑΚ
ΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ 

ΠΕ11 10ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 

5 1.3ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 
2. 4Ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 

1.5 

2.5 

206 

ΦΩΤΟΠΟΥΛΟ
Υ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ11 13ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

15   

207 

ΑΠΟΣΤΟΛΑΤΟ
Σ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 16ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ - 
ΚΩΣΤΗΣ 
ΠΑΛΑΜΑΣ 

5 1.48ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 
2. 35Ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ  

1.5. 

2.5 

ΑΔΑ: Ρ9ΛΨ46ΜΤΛΗ-0ΙΛ



 
 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥ

ΜΟ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α  

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/

ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

208 

ΔΗΜΟΠΟΥΛΟ
Σ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ86 10ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 

5 1.3ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 
2. 4Ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 
3. 7Ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 

1.3 

2.4 

3.3 

209 

ΚΑΛΛΙΑΜΠΕΤ
ΣΟΥ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 8/Θ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ. 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
ΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 
(ΜΗ 
ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ 
ΣΕ Π.Τ.Δ.Ε.) 

6 1.ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ 
ΚΑΣΤΡΙΤΣΙΟΥ 
2. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΙΟΥ 

1.3 

2.6 

210 

ΚΟΚΜΟΤΟΣ 
ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ86 8ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ - 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 
ΓΛΑΡΑΚΗ 

5 1.21ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 
2. 20Ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

1.5 

2.5 

211 

ΜΑΝΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ86 25ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

4 15ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΠΑΤΡΩΝ 
2. 33Ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 
3. 53Ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

1. 4 

2.3 

3.4 

212 

ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛ
ΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 49ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

5 1.34ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 
2. 23Ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

1. 5 

2.5 

 

ΑΔΑ: Ρ9ΛΨ46ΜΤΛΗ-0ΙΛ



 
 

 

 

 

 

 

 

                                                                       Ο Δ/ντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας 

 

 

Δρ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΛΑΔΗΣ 

 

 

 

 

Κοινοποίηση: 1) Π.Μ. 2) Ενδιαφερόμενοι (μέσω Σχολικών Μονάδων) 

Εσωτερική Διανομή: 1) Τμήμα Γ΄ Προσωπικού 2) Τμήμα Ε΄ Εκπαιδευτικών Θεμάτων 

 

ΑΔΑ: Ρ9ΛΨ46ΜΤΛΗ-0ΙΛ


		2022-09-06T14:45:05+0300
	Athens




